福崎町教育委員会告示第９号

第４９５回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成２２年７月９日

                    福崎町教育委員会
                     委員長 大 塚 祥 子

記

１，日  時     平成２２年７月２３日（金）午前９時００分～

２，場  所     サルビア会館 ２階 研修室２

３，協議事項
  ・機構の改革について

４，報告事項
  ＜学校教育課＞
（１）耐震改修工事について
（２）教科用図書採択について
（３）高岡小学校区地域交流広場推進委員会について
（４）給食費等について
（５）その他

＜社会教育課＞

   （１）子ども会球技大会について
（２）第３７回福崎夏まつりについて
（３）サマースクール（学校支援地域本部事業）の申込状況について
（４）青少年健全育成事業について
（５）その他